
令和 6 年 5 月吉日 

 

アビリティーセンター株式会社松山オフィス 

愛媛県介護雇用プログラム推進事業 

TEL：089-932-5006 

FAX：089-932-5847 

 

愛媛県介護雇用プログラム推進事業説明会のご案内 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 6 年度愛媛県介護雇用プログラム推進事業説明会を開催することになりまし

た。紹介予定派遣という仕組みを活用し、まずは 6 ヶ月間派遣スタッフを無料で受け入れ

ていただき、直接雇用への転換が前提の事業でございまして、例年ご好評をいただいている

事業でございます。介護人材の不足を少しでも解決すべく、当社と愛媛県が力を入れており

ます事業ですので、まずはぜひ説明会にお越しいただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

松山：日程 場所：松山市総合コミュニティーセンター 

5 月 28 日   13:00～14:00(定員 10 名) 第 1 会議室 

新居浜：日程 場所：新居浜テレコムプラザ 

5 月 30 日   13:30～14:30(定員 10 名) 3F 

☆誠に申し訳ございませんが、定員になり次第締め切りますので、お早めに申し込み下さい。

個別でのご説明も随時承りますので、遠慮なくご相談ください。 

※松山市総合コミュニティーセンター 

住所：〒790-0012 愛媛県松山市湊町七丁目 5 番 

※新居浜テレコムプラザ 

住所：〒792-0812 愛媛県新居浜市坂井町２丁目３−１７  

 

以上 

別添 2 


